
Em R$

COMPETÊNCIA  VALOR  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 1.136.894,63       147.796,30             147.796,30                 147.796,31                    2.459,55                08/02/2019 11/02 21/02/2019
FEVEREIRO 1.196.308,18       155.520,04             155.520,04                 155.520,06                    102,12                   08/03/2019 08,18/03; 10/04/2019
MARÇO 1.267.689,51       164.900,10             164.900,10                 164.900,12                    24,81                      10/04/2019 10/04 e 30/12/2019
ABRIL 1.186.640,13       154.263,18             154.263,18                 154.263,19                    -                         10/05/2019 10/05/2019
MAIO 1.183.648,03       153.872,96             153.872,96                 153.872,98                    -                         10/06/2019 07,10/06/2019
JUNHO 1.186.406,98       154.232,88             154.232,87                 154.232,88                    25,50                      10/07/2019 10/07 e 30/12/2019
JULHO 1.180.435,78       153.456,62             153.456,62                 153.456,63                    -                         09/08/2019 08,09/08/2019
AGOSTO 1.171.948,03       152.351,98             152.351,98                 152.351,99                    -                         10/09/2019 10/09/2019
SETEMBRO 1.165.804,41       151.553,31             151.553,31                 151.553,33                    -                         10/10/2019 10/10/2019
OUTUBRO 1.159.812,98       150.774,43             150.774,43                 150.774,45                    -                         08/11/2019 08/11/2019
NOVEMBRO 1.155.422,70       150.203,73             150.203,73                 150.203,74                    -                         10/12/2019 10,11/12/2019
DEZEMBRO 1.136.675,49       147.766,62             147.766,62                 147.766,62                    -                         10/01/2020 10,24/01/2020
13º SALÁRIO 1.151.554,87       149.686,51             149.686,51                 149.686,51                    -                         10/12/2019 19,12/2019; 10,24/01/2020
TOTAL 15.279.241,72     1.986.378,66          1.986.378,65              1.986.378,81                 2.611,98                

RESOLUÇÃO TC N° 66/2019

MUNICÍPIO: BOM JARDIM - EXERCÍCIO DE 2019
ANEXO II-A

 BASE DE CÁLCULO 
 DATA DO REPASSE CONTABILIZADA RETIDA 

 RECOLHIDA 
 DATA DO 

VENCIMENTO 

TRIBUNAL DE CONTAS
ESTADO DE PERNAMBUCO

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 1.137.848,63       204.812,75             185.083,09                 21.706,27                      185.083,09            2.347,70                    08/02/2019 08,11,28/02/2019; 17/02/2020
FEVEREIRO 1.197.262,18       215.507,18             179.428,57                 39.262,99                      179.428,57            3,82                           08/03/2019 08,18/03/2019; 17/02/2020
MARÇO 1.277.687,51       228.502,88             198.815,18                 29.687,71                      198.815,18            34,37                         10/04/2019 10/04 e 30/12/2019
ABRIL 1.187.638,13       213.774,86             184.461,43                 29.312,88                      184.461,43            -                             10/05/2019 10/05/2019
MAIO 1.184.646,03       213.234,55             176.281,30                 36.953,26                      176.281,30            -                             10/06/2019 07 e 10/06/2019
JUNHO 1.187.404,98       213.732,92             197.630,01                 16.212,26                      197.630,01            -                             10/07/2019 10/07/2019
JULHO 1.181.433,78       212.658,11             200.013,15                 12.644,93                      200.013,15            -                             09/08/2019 08,09/08/2019
AGOSTO 1.172.945,98       211.128,60             180.957,54                 30.171,03                      180.957,54            -                             10/09/2019 10/09/2019
SETEMBRO 1.166.802,41       210.022,71             174.963,19                 35.059,54                      174.963,19            -                             10/10/2019 10/10/2019
OUTUBRO 1.160.810,98       208.944,27             178.619,87                 30.324,40                      178.619,87            4,66                           08/11/2019 08/11/2019
NOVEMBRO 1.156.420,70       208.151,11             208.088,48                 65,60                             208.088,48            -                             10/12/2019 10,11/12/2019
DEZEMBRO 1.137.673,49       204.780,58             204.779,60                 -                                 204.779,60            822,52                       10/01/2020 10/01/2020
13º SALÁRIO 1.152.552,87       207.439,57             207.437,93                 -                                 207.437,93            -                             10/12/2019 20/12/2019 e 10,14/01/2020

TOTAL 15.301.127,67     2.752.690,09          2.476.559,34              281.400,87                    2.476.559,34         3.213,07                    
-                         

RESOLUÇÃO TC N° 66/2019

ANEXO II-B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

 BASE DE CÁLCULO 

CONTABILIZADA
 BENEFICIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE 

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA  VALOR  DATA DO REPASSE DEVIDA
 RECOLHIDA 

 DATA DO VENCIMENTO 
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Em R$

10/01/2019 4.029,25                        1.282.329,04         
10/01/2019 4.796,66                        1.277.532,38         
10/01/2019 4.108,54                        1.273.423,84         
10/01/2019 4.175,66                        1.269.248,18         
08/02/2019 4.820,57                        1.264.427,61         
08/02/2019 4.129,03                        1.260.298,58         
08/02/2019 4.044,92                        1.256.253,66         
08/02/2019 4.191,91                        1.252.061,75         
11/03/2019 4.169,28                        1.247.892,47         
11/03/2019 4.867,57                        1.243.024,90         
11/03/2019 4.228,12                        1.238.796,78         
11/03/2019 4.079,87                        1.234.716,91         
05/04/2019 4.208,13                        1.230.508,78         
05/04/2019 4.912,92                        1.225.595,86         
05/04/2019 4.262,56                        1.221.333,30         
05/04/2019 4.113,10                        1.217.220,20         
10/05/2019 4.311,09                        1.212.909,11         
10/05/2019 4.260,74                        1.208.648,37         
10/05/2019 4.974,34                        1.203.674,03         

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Termo de Parcelamento n°      , de __/___/____ Origem da dívida:

Acréscimos legais (11): R$
Contribuições dos segurados (10): R$
Total confessado: R$ 1286358,29
Data de vencimento de cada parcela: __/___/____

RESOLUÇÃO TC N° 66/2019

Discriminação dos Pagamentos

Contribuições do ente (9): R$

Número total de parcelas:
Índice de atualização legal (12):

 NUMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

DATA DO REPASSE
VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA
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Em R$

10/06/2019 4.306,43                        1.199.367,60         
10/06/2019 4.352,37                        1.195.015,23         
10/06/2019 5.027,68                        1.189.987,55         
10/07/2019 4.333,80                        1.185.653,75         
10/07/2019 5.059,63                        1.180.594,12         
10/07/2019 4.374,54                        1.176.219,58         
09/08/2019 4.355,95                        1.171.863,63         
09/08/2019 5.085,49                        1.166.778,14         
09/08/2019 4.391,84                        1.162.386,30         
05/09/2019 4.386,25                        1.158.000,05         
05/09/2019 5.120,87                        1.152.879,18         
05/09/2019 4.416,70                        1.148.462,48         
10/10/2019 5.152,05                        1.143.310,43         
10/10/2019 4.438,34                        1.138.872,09         
10/10/2019 4.412,96                        1.134.459,13         
08/11/2019 4.453,03                        1.130.006,10         
08/11/2019 4.433,10                        1.125.573,00         
08/11/2019 5.175,58                        1.120.397,42         
06/12/2019 2.006,64                        1.118.390,78         
06/12/2019 2.070,54                        1.116.320,24         
06/12/2019 2.895,79                        1.113.424,45         
06/12/2019 2.403,84                        1.111.020,61         
06/12/2019 1.564,05                        1.109.456,56         
06/12/2019 3.200,16                        1.106.256,40         

TOTAL 180.101,89                    
162.049,82                    1.268.306,22         

Índice de atualização legal (12):

Discriminação dos Pagamentos

ANEXO II-C

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento (8)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

 NUMERO DE 
ORDEM DA 
PARCELA 

DATA DO REPASSE
VALOR DA 
PARCELA

SALDO DA 
DÍVIDA

Contribuições do ente (9): R$ Contribuições dos segurados (10): R$
Acréscimos legais (11): R$ Total confessado: R$ 1286358,29
Número total de parcelas: Data de vencimento de cada parcela: __/___/____

ATUALIZAÇÃO DO PARCELAMENTO

RESOLUÇÃO TC N° 66/2019

Termo de Parcelamento n°      , de __/___/____ Origem da dívida:
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Em R$

 PRINCIPAL  ENCARGOS 
JANEIRO 1.137.848,63       147.920,32             148.531,80                 148.531,80                    2.513,24                08/02/2019 11,21,25/02; 17/02/2020
FEVEREIRO 1.197.262,18       155.644,06             155.032,61                 155.032,61                    388,95                   08/03/2019 08,18/03; 10/04/2019
MARÇO 1.277.687,51       165.029,85             165.029,84                 165.029,84                    36,09                      10/04/2019 10/04/2019
ABRIL 1.187.638,13       154.392,94             154.392,93                 154.392,93                    -                         10/05/2019 10/05/2019
MAIO 1.184.646,03       154.002,71             154.002,72                 154.002,72                    -                         10/06/2019 07,10/06/2019
JUNHO 1.187.404,98       154.362,63             154.362,63                 154.362,63                    25,50                      10/07/2019 10/07/2019
JULHO 1.181.433,78       153.586,36             153.586,37                 153.586,37                    -                         09/08/2019 09,28/08/2019
AGOSTO 1.172.945,98       152.481,73             152.481,73                 152.481,73                    5,59                        10/09/2019 10/09; 08/10/2019
SETEMBRO 1.166.802,41       151.683,05             151.683,07                 151.683,07                    -                         10/10/2019 10/10/2019
OUTUBRO 1.160.810,98       150.904,17             150.904,19                 150.904,19                    -                         08/11/2019 08/11/2019
NOVEMBRO 1.156.420,70       150.333,47             150.333,48                 150.333,48                    -                         10/12/2019 10,11/12/2019
DEZEMBRO 1.137.673,49       147.897,16             147.896,36                 147.896,36                    -                         10/01/2020 10,14/01/2020
13º SALÁRIO 1.152.552,87       149.817,45             149.816,24                 149.816,24                    12,96                      10/12/2019 20/12/2019 e 10,14,15/01/2020
TOTAL 15.301.127,67     1.988.055,90          1.988.053,97              1.988.053,97                 2.982,33                

ANEXO II-D

CONTRIBUÇÃO ADICIONAL/ESPECIAL DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

RESOLUÇÃO TC N° 66/2019

 BASE DE CÁLCULO 

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo)

CONTRIBUIÇÃO DO MUNUCÍPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE ALÍQUOTA SUPLEMENTAR

 DEVIDA CONTABILIZADA
 RECOLHIDA  DATA DO 

VENCIMENTO 
COMPETÊNCIA  VALOR  DATA DO REPASSE 
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Em R$
VALOR DATA DO REPASSE

TOTAL

ANEXO II-E

CONTRIBUIÇÃO DO MUNUCÍPIO - COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS) DECORRENTE DE APORTES PARA COBERTURA DE DEFICIT ATUARIAL

 (Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executivo) 

RESOLUÇÃO TC N° 66/2019

NADA A 
REGISTRAR
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Em R$
VALOR DATA DO REPASSE

TOTAL

APORTE PARA COBERTURA DE INSUFICIÊNCIA FINANCEIRA EVENTUAL (RPPS)

ANEXO II-F

RESOLUÇÃO TC N° 66/2019

NADA A 
REGISTRAR
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